2011 年 5 月 25 日

各   位
会社名 キョーリン製薬ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 山下 正弘
 （コード番号：4569 東証第一部）
問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ統轄部長 宮木 修次
 （TEL．03－3293－3414）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、２０１１年５月２５日開催の取締役会において、下記のとおり２０１１年３月３１日を基準

日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容
 決定額 直近の配当予想

（２０１１年５月１１日公表）

前期実績
（２０１０年３月期）

基準日 ２０１１年３月３１日 同左 ２０１０年３月３１日

１株当たり
配当金

３５円００銭 ３５円００銭 ４０円００銭

配当金の総額 ２，６１５百万円 － ２，９８９百万円
効力発生日 ２０１１年６月１０日 － ２０１０年６月１０日
配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（参考）年間配当の内訳
 １株当たり配当金（円）
基 準 日 中間期末 期末 年間
当 期 実 績 １０円００銭 ３５円００銭 ４５円００銭
前期実績（２０１０年３月期） １０円００銭 ４０円００銭 ５０円００銭

以上